信托贷款合同范本
甲方：身份证号码：
代表人：联系电话：
住址：
乙方：
根据甲方业务需要申请，甲方委托乙方向小贷公司办理无抵押无担保小额信用贷款业务，依据《中华人民共和国合同法》的相关规定，本着平等自愿、诚实信用的原则，甲、乙双方经充分协商一致，达成如下协议：
一、甲方根据业务发展需要，委托乙方办理无抵押无担保小额信用贷款业务，具体手续以小贷公司为准。
二、甲方了解信用贷款相关信息并按乙方及贷款公司的要求，提供相关资料。
三、甲方须向乙方支付_________元服务费，若信用贷款审批不下，则乙方退还甲方所有服务费(如因为甲方提供材料造假或征信不良而导致无法批准，则不退还服务费)。
四、保密义务
甲乙双方均不得向第三人泄露双方在履行合同过程中的相关商业机密和个人信息。
五、违约责任
1.甲、乙双方应严格按照本协议全面、按时履行，否则违约方应承担违约责任并赔偿由此给对方造成的包括诉讼费、律师费、执行费、交通费等在内的一切损失
2.若任何一方出现违约现象，则违约方应向对方承担相应的违约责任。
六、争议解决
在本合同的履行中，双方若发生争议应协商解决，协商不成，依法向诸暨市人民法院提起诉讼。
七、本合同双方签字生效。一式两份，双方各执一份具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日